BP 1182 p 983r 08 vr 25-08-1402.

Voornoemde mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer droeg over aan de secretaris {mr Johannes van Best}, tbv Bartholomeus Spirinc, een b-erfcijns van 8 schelling geld, die hr Arnoldus Loijer priester met Sint-Lambertus beurde, gaande uit goederen van wijlen Theodericus Duijssche, nu behorend aan erfgevw Matheus zvw Godefridus, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Boerdmans Hoeve.

Dictus magister Jacobus hereditarium censum octo solidorum monete (dg: solvendum) #quem dominus Arnoldus Loijer presbiter solvendum habuit# hereditarie Lamberti ex bonis quondam Theoderici Duijssche nunc ad heredes quondam Mathei filii Godefridi 'sitis in parochia de Vucht (dg: ad) sancti Petri ad locum dictum Boerdmans Hoeve ut dicebat hereditarie supportavit (dg: ?me) #michi# Bartholome[o] Spirinc (dg: ad opus

liberorum Engeleberti Ludinc Pijnappel) promittens (dg: super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum heredum deponere testes) #super omnia ut supra. Testes datum supra.#

**1182 p. 984v.**

quarta post Mathei: woensdag 27-09-1402.  
sabbato post Remigii: zaterdag 07-10-1402.  
in crastino Cosme et Damijani: donderdag 28-09-1402.

BP 1182 p 984v 01 wo 27-09-1402.

Henricus die Cuper zv Johannes die Cuper van Uden beloofde aan Nijcholaus Bollen verwer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, ongeveer ½ mud rogge groot, in Uden, in goederen gnd het Goet ten Loo, welke goederen behoren aan erfg vw Gerardus van Berze, tussen erfg vw voornoemde Gerardus van Berze enerzijds en Katherina wv Johannes zvw Arnoldus Oden soen anderzijds, strekkend vanaf erfg vw voornoemde Gerardus tot aan de gemeint, welk stuk land voornoemde Henricus die Cuper verworven had van Johannes zvw Petrus zvw Johannes Gerijts soen, (2) een kamp van voornoemde Henricus, in Uden, ter plaatse gnd Bitswiyc, ter plaatse gnd Steelberch, tussen Ambrosius gnd Broes Albrechts soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf de gemeint tot aan voornoemde Ambrosius. Voornoemde Johannes 'Peters soen' zvw Petrus zvw Johannes Gerijts soen beloofde lasten af te handelen, uitgezonderd 12 penning grondcijs uit voornoemd stuk land.

(dg: Henricus die Cuper filius q) Henricus die Cuper filius (dg: quo) Johannis die Cuper de Uden (dg: promisit) promisit se daturum et soluturum Nijcholao Bollen tinctori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco (dg: solvendam) hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: sit) dimidium modium siliginis vel circiter in semine capiente sita in parochia de Uden (dg: a) in bonis dictis tGoet ten Loo spectantibus ad heredes quondam Gerardi de Berze inter hereditatem (dg: quo) heredum dicti quondam Gerardi de Berze ex uno et inter hereditatem Katherine relicte quondam Johannis filii quondam Arnoldi Oden soen ex alio #tendentibus ab hereditate heredum dicti quondam Gerardi ad communitatem# quam peciam terre dictus Henricus die Cuper erga Johannem (dg: filium Peters soen de Uden) #filium quondam Petri filii quondam Johannis Gerijts soen# acquisierat atque ex quodam campo dicti Henrici sito in dicta parochia ad locum dictum Bitswiyc in loco dicto Steelberch inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Albrechts soen ex uno et inter communem plateam ex alio tendente a communitate ad hereditatem dicti Ambrosii (dg: promittens super omnia). Quo facto dictus Johannes 'Peters soen' filius quondam Petri filii quondam Johannis Gerijts soen 'super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XII denariis census domino fundi ex dicta pecia terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes Veer et Best datum quarta post Mathei.